
Jemo Trading ApS

CVR-nr.: 42583375

Jedstedvej 41
6771 Gredstedbro

Årsrapport
26. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2023

Hans Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jemo Trading ApS
Jedstedvej 41
6771 Gredstedbro
e-mailadresse: mt@jemotrading.dk
CVR-nr.: 42583375
Regnskabsår: 26/07/2021 - 31/12/2022

Revisor LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr.: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anlæg af ridebaner og andet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 5.719 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.333
Lønninger		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		60.833
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000
Ordinært resultat før skat		20.833
Skat af årets resultat		-15.114
Årets resultat		5.719
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.719
I alt		5.719

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.000
Anlægsaktiver i alt		14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.767
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000
Andre tilgodehavender		31.860
Tilgodehavender i alt		215.627
Likvide beholdninger		182.305
Omsætningsaktiver i alt		397.932
AKTIVER I ALT		411.932

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		5.719
Egenkapital i alt		45.719
Hensættelse til udskudt skat		770
Hensatte forpligtelser i alt		770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.346
Skyldig selskabsskat		14.344
Skyldig moms og afgifter		41.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.443
Gældsforpligtelser i alt		365.443
PASSIVER I ALT		411.932

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1